
Horaires valables du 8 novembre 2021 au 31 août 2022

 

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V 

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

N° DE NAVETTE 07 34 18 13 16 14 01 02 08 11 09 15 17 70

LA HOUSSAYE EN BRIE Le Calvaire (RD216/RD436) 08:05

MARLES EN BRIE Square du Marchais 08:00 |

Mairie 08:03 |

Caron 08:06 |

Gare SNCF 08:08 08:09

Croix St Pierre | 08:11

FONTENAY TRESIGNY Coubertin 08:13 08:13

Rue Bertaux 08:14 | |

Boulevard Hardy 08:15 | |

Mairie 08:16 | |

Lafayette | | 08:15 08:15

Les Bordes 08:18 08:15 08:16 08:16

Michelet 08:19 08:16 08:17 08:17

DAMMARTIN S/TIGEAUX  Boulangerie 07:50 | | | |

Sortie D20 07:53 | | | |

MORTCERF Boulangerie 07:56 | | | |

GUERARD Monthérand | 07:38 | | | |

Le Grand Lud | 07:39 | | | |

Montbrieux | 07:40 | | | |

Montbrieux Fontaine | 07:42 | | | |

Charnoy Lotissement | 07:43 | | | |

Le Charnoy | 07:45 | | | |

Rouilly le Haut | 07:48 | | | |

Rouilly le Bas | 07:50 | | | |

Pommeraie | 07:53 | | | |

Tennis | 07:55 | | | |

Courbon Cour aux Bertons | | 07:52 | | | |

Chaudbuisson | | 07:54 | | | |

Courtry Château d'eau | | 07:57 | | | |

Genevray | | 07:58 | | | |

LA CELLE SUR MORIN La Celle en Bas Mairie | 08:00 | | | | |

La Celle en Haut Centre | 08:04 | | | | |

FAREMOUTIERS HLM | | 08:03 | | | |

Place | | 08:07 | | | | |

Les Bordes | | 08:09 08:07 | | | |

ST AUGUSTIN La Louveterie | | | 08:09 | | | |

PLESSIS FEU AUSSOUX Camping 07:43 | | | | | | | |

Mairie 07:46 | | | | | | | |

VOINSLES Villeneuve la Hurée 08:02 | | | | | | | | |

Puit Fleury 08:04 | | | | | | | | |

St Mathurin 08:05 | | | | | | | | |

HAUTEFEUILLE Les Tournelles 07:40 | | | | | | | | | |

Bourg 07:43 | | | | | | | | | |

PEZARCHES Les Grès 07:45 | | | | | | | | | |

Mairie 07:48 | | | | | | | | | |

Station Service 07:49 | | | | | | | | | |

TOUQUIN Le Tau 07:58 | | | | | | | | | |

Courmereau 08:00 | | | | | | | | | |

Mairie 08:02 08:02 | | | | | | | | | |

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Nesles Château d'eau | 08:12 | | | | | | | | | | |

Nesles Ecole | 08:14 | | | | | | | | | | |

Ormeaux Ecole | | | | 07:55 | | | | | | | |

Lumigny Eglise | 07:48 | | | | | | | | | | | |

Lumigny Stade | 07:50 | | | | | | | | | | | |

Champlet | 07:51 | | | | | | | | | | | |

Rigny 08:05 07:53 | 08:05 | | | | | | | | | |

ROZAY EN BRIE Lycée La Tour des Dames 08:15 08:00 08:20 08:15 08:17 08:00 08:25 08:25 08:30 08:30 08:30 08:30 08:30 08:30

Collège Les Remparts 08:20 08:05 08:25 08:20 08:25 08:05

Contact
www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT
TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi
24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT
Tel : 01-64-04-15-22 SC: Uniquement en période scolaire

La ligne 39 ne circule pas les jours fériés
c : Correspondance

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Légende - Informations

27/10/2021Date d'édition

ETOILE DE ROZAY EN BRIE NORD (SENS ALLER)39

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 8 novembre 2021 au 31 août 2022

N°QUAI LYCEE 04 05 05 03 06 06 02 01 02 03 01 05 04 05 02 03 01 04

JOURS DE FONCTIONNEMENT Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

N° DE NAVETTE 32 33 24 29 23 82 04 62 96 20 85 83 89 71 03 84 21 12

MISE EN PLACE DES CARS 12:28 12:28 12:28 12:28

ROZAY EN BRIE Collège Les Remparts 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 15:35

Lycée La Tour des Dames 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 15:45c 15:45c 15:45c 15:45c 15:45c 17:55 17:55 17:55 17:55 17:55

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Nesles Château d'eau | | | 12:52 | | | | | 15:51 | | | | 18:01 | | |

Nesles Ecole | | | 12:54 | | | | | 15:52 | | | | 18:02 | | |

Ormeaux Ecole | | | | | | | 12:54 | 15:55 | | | | 18:05 | | |

Rigny | | | | 12:54 | | | | 15:58 | | | | 18:08 | | |

Champlet | | | | 12:58 | | | | 16:02 | | | | | | 18:07 |

Lumigny Stade | | | | 13:00 | | | | 16:04 | | | | | | 18:09 |

Lumigny Eglise | | | | 13:01 | | | | 16:05 | | | | | | 18:11 |

VOINSLES St Mathurin | 12:55 | | | | | | | | 15:53 | | | | 18:03 | |

Puit Fleury | 12:58 | | | | | | | | 15:54 | | | | 18:04 | |

Villeneuve la Hurée | 13:00 | | | | | | | | 15:56 | | | | 18:06 | |

PLESSIS FEU AUSSOUX Mairie | | 12:59 | | | | | | | 16:00 | | | | 18:10 | |

Camping | 13:05 | | | | | | | | 16:03 | | | | 18:13 | |

TOUQUIN Le Tau | 13:06 | | | | | | | | 16:05 | | | | 18:15 | |

Courmereau | 13:07 | | | | | | | | 16:06 | | | | 18:16 | |

Mairie 12:54 | | | | | | | | | 16:09 | | | | 18:19 | |

PEZARCHES Station Service 13:13 | | | | | | | | 16:12 | | | | 18:22 | |

Mairie 13:06 | | | | | | | 16:14 | | | | 18:24 | |

Les Grès | | | 12:57 | | | 16:18 | | | | 18:28 | |

HAUTEFEUILLE Bourg | | | 13:00 | | | 16:20 | | | | 18:30 | |

Les Tournelles | | | 13:03 | | | 16:23 | | | | 18:33 | |

ST AUGUSTIN La Louveterie | | | | 13:02 | 16:13 | | | | | | 18:19 |

FAREMOUTIERS Les Bordes | | | | 13:04 | 16:15 | | | | | | 18:22 |

Place | | | | 13:08 16:06 | | | | | | | 18:25 |

HLM | | | | 13:10 | 16:20 | | | | | | 18:28 |

GUERARD Chaudbuisson 13:05 | | | | | 16:26 | | | | 18:36 |

Courbon Cour aux Bertons | | | 13:06 16:11 | | | | 18:17 | |

Courtry Château d'Eau | | | 13:10 16:14 | | | | 18:20 | |

Genevray | | | 13:12 16:16 | | | | 18:22 | |

LA CELLE SUR MORIN La Celle en Haut Centre | | | 13:16 16:20 | | | | 18:26 | |

La Celle en Bas Mairie | | | 13:21 16:25 | | | | 18:31 | |

GUERARD Tennis | | | 13:25 16:29 | | | | 18:35 | |

Pommeraie | | | 13:26 16:30 | | | | 18:36 | |

Monthérand | | | 13:31 16:35 | | | | 18:41 | |

Le Grand Lud | | | 13:32 16:36 | | | | 18:42 | |

Montbrieux | | | 13:34 16:38 | | | | 18:44 | |

Montbrieux Fontaine | | | 13:35 16:39 | | | | 18:45 | |

Charnoy Lotissement | | | 13:37 16:41 | | | | 18:47 | |

Le Charnoy | | | 13:38 16:42 | | | | 18:48 | |

Rouilly le Haut | | | 13:42 16:46 | | | | 18:52 | |

Rouilly le Bas | | | 13:44 16:48 | | | | 18:54 | |

MORTCERF Boulangerie 13:10 | | 16:26 | | | 18:41 |

DAMMARTIN S/TIGEAUX Sortie D20 13:13 | | 16:29 | | | 18:44 |

Boulangerie 13:15 | | 16:31 | | | 18:46 |

MARLES EN BRIE Square du Marchais 13:05 | | 16:00 | 18:20

Mairie 13:07 | | 16:01 | 18:21

Caron 13:08 | | 16:02 | 18:22

Gare SNCF 13:10 | | 16:04 | 18:24

Croix St Pierre | 13:07 | 16:06 | 18:26

FONTENAY TRESIGNY Rue Bertaux | 13:05 15:57 | 18:16 |

Boulevard Hardy | 13:04 15:59 | 18:15 |

Mairie | 13:03 16:01 | 18:14 |

Lafayette | 13:00 16:03 | 18:11 |

Coubertin | | 16:10 | 18:30

Les Bordes | 12:59 16:14 18:10

Michelet | 12:58 16:15 18:09

LA HOUSSAYE-EN-BRIE Place Augereau 13:14

Contact
www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi

24 boulevard de la Marne PERIODE DE FONCTIONNEMENT

77120 COULOMMIERS SC: Uniquement en période scolaire

Tel : 01-64-04-15-22 La ligne 39 ne circule pas les jours fériés

c : Correspondance au lycée avec la navette en provenance du Collège de Rozay en Brie

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Date d'édition 27/10/2021

Légende - Informations

ETOILE DE ROZAY EN BRIE NORD (SENS RETOUR)39

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 8 novembre 2021 au 31 août 2022

N°QUAI LYCEE 02 03 01 05 07 06 04 07 01 12 03 01 05 01 04 03 02 07 06

JOURS DE FONCTIONNEMENT LMJV LMJV LMJV LMJV Ve LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

PERIODE DE FONCTIONNEMENT SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

N° DE NAVETTE 95 10 94 61 22 19 98 72 41 44 49 73 91 63 64 05 06 66 90

MISE EN PLACE DES CARS 15:25 15:25 15:25 15:25 - 15:25 15:25 15:25 16:28 16:28 16:28 - - - - - - - -

ROZAY EN BRIE Collège Les Remparts 15:35 15:35 15:35 15:35 15:35 15:35 15:35 16:37 16:37 16:37 17:40 17:40

Lycée La Tour des Dames 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 16:47 16:47 16:47 17:55c 17:55c 17:55c 17:55c 17:55c 17:55c 17:55c 17:55c

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Nesles Château d'eau | | | | | 15:51 | | | 16:52 | | | | | | | | 18:00

Nesles Ecole | | | | | 15:52 | | | 16:53 | | | | | | | | 18:01

Ormeaux Ecole | | | | | 15:57 | | | | 16:54 | | | | | | | 18:06

Rigny | | | | | 16:00 | | | | 16:58 | | | | | 18:05 | |

Champlet | | | | | 16:03 | | | | 17:01 | | | 18:03 | | | |

Lumigny Stade | | | | | 16:05 | | | | 17:03 | | | 18:05 | | | |

Lumigny Eglise | | | | | 16:07 | | | | 17:04 | | | 18:06 | | | |

VOINSLES St Mathurin | | 15:52 | | | | 16:54 | | | | 18:02 | | | | |

Puit Fleury | | 15:53 | | | | 16:55 | | | | 18:03 | | | | |

Villeneuve la Hurée | | 15:55 | | | | 16:57 | | | | 18:05 | | | | |

PLESSIS FEU AUSSOUX Mairie | | 16:01 | | | | 17:03 | | | | 18:11 | | | | |

Camping | | 16:04 | | | | 17:06 | | | | 18:14 | | | | |

TOUQUIN Le Tau | | 16:06 | | | | 17:08 | | | | 18:16 | | | | |

Courmereau | | 16:07 | | | | 17:09 | | | | 18:17 | | | | |

Mairie | | 16:04 | | | 17:07 | | | | | | | | 18:12

PEZARCHES Station Service | 16:01 | | | | | 17:11 | | 18:23 | | | | |

Mairie | 15:58 | | | | 17:03 17:09 | | 18:25 | | | | |

Les Grès | 16:03 | | | | 17:13 | | | | 18:09 | |

HAUTEFEUILLE Bourg | 16:06 | | | | 17:16 | | | | 18:12 | |

Les Tournelles | 16:09 | | | | 17:19 | | | | 18:15 | |

ST AUGUSTIN La Louveterie | | 16:09 16:02 | | | | | | | 18:12 |

FAREMOUTIERS Les Bordes | | 16:11 16:04 | | | | | | | | 18:22

Place | | 16:15 16:08 | | | | | | | 18:17 |

HLM | | 16:17 16:10 | | | | | | | 18:19 |

GUERARD Chaudbuisson | 16:12 | | | | | | 18:18 |

Courbon Cour aux Bertons 16:05 | | | | | | 18:17 | |

Courtry Château d'eau 16:09 | | | | | | | 18:22 |

Genevray 16:11 | | | | | | | 18:24 |

LA CELLE SUR MORIN La Celle en Haut Centre 16:15 | | | | | | | | 18:27

La Celle en Bas Mairie 16:20 | | | | | | | | 18:31

GUERARD Tennis 16:24 | | | | | | | 18:27

Pommeraie 16:25 | | | | | | | 18:28

Monthérand 16:30 | | | | | | | 18:33

Le Grand Lud 16:31 | | | | | | | 18:34

Montbrieux 16:33 | | | | | | | 18:36

Montbrieux Fontaine 16:34 | | | | | | | 18:37

Charnoy Lotissement 16:36 | | | | | | | 18:39

Le Charnoy 16:37 | | | | | | | 18:40

Rouilly le Haut 16:41 | | | | | | | 18:44

Rouilly le Bas 16:43 | | | | | | | 18:46

MORTCERF Boulangerie 16:19 | | | | | 18:23

DAMMARTIN SUR TIGEAUX Sortie D 20 16:22 | | | | | 18:28

Boulangerie 16:24 | | | | | 18:30

MARLES EN BRIE Square du Marchais 16:03 | | | 18:10

Mairie 16:04 | | | 18:11

Caron 16:05 | | | 18:12

Gare SNCF 16:07 | | | 18:14

Croix St Pierre 16:09 | | | |

FONTENAY TRESIGNY Michelet 15:59 18:09

Les Bordes | 16:00 | 18:10 |

Lafayette | 16:01 18:10 | |

Mairie | 16:04 | 18:11 |

Boulevard Hardy | 16:05 | 18:12 |

Rue Bertaux | 16:06 | 18:13 |

Coubertin 16:11 18:12 | |

MARLES EN BRIE Croix St Pierre 18:15 |

LA HOUSSAYE-EN-BRIE Place Augereau 18:18

Contact
www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi

24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT

Tel : 01-64-04-15-22 SC: Uniquement en période scolaire

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

La ligne 39 ne circule pas les jours fériés

c : Correspondance au lycée avec la navette en provenance du Collège de Rozay en Brie

Date d'édition 27/10/2021

Légende - Informations

ETOILE DE ROZAY EN BRIE NORD (SENS RETOUR)39

http://www.transdev-idf.com/

